

Specificații tehnice

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 2, 3, 4, 6, 7, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 5,]

Numărul procedurii de ocds-b3wdp1-MD-1710316747234 din 19.03.2024
Obiectul achiziției: Crearea spatiilor verzi in localitatea Dominteni, r-nul Drochia

Denumirea bunurilor/serviciilor	Denumirea modelului bunului/serviciului	Țara de origine	Producătorul	Specificarea tehnică deplină solicitată de către autoritatea contractantă	Specificarea tehnică deplină propusă de către ofertant	Standarde de referință
1	2	3	4	5	6	7
Crearea spatiilor verzi in localitatea Dominteni, r-nul Drochia	Crearea spatiilor verzi in localitatea Dominteni, r-nul Drochia	MD	MD	Conform descrierii tehnice din anexa nr. 1	Conform descrierii tehnice din anexa nr. 1	

Semnat: _____ Numele, Prenumele: _____ În calitate de: _____
Ofertantul: _____ Adresa: _____

Anexa nr.23
la Documentația standard nr. _____
din “ ____ ” _____ 20 ____

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție [ocds-b3wdp1-MD-1710316747234](#)
din 19.03.2024

Obiectul achiziției: Crearea spațiilor verzi in localitatea Dominteni, r-nul Drochia

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Suma fără TVA	Termenul de livrare/prestare
1	2	3	4	5	7	9
	Saparea manuala a gropilor pentru plantarea arborilor si arbustilor in sol neinghetat, adincime pina la 0,4 m:- sol mediu	Buc	350	39.80	13931.40	
	Plantarea arborilor in gropi gata sapate: arbori rasinosi / Brad obisnuit verde h=1m	buc	110	520.01	57200.88	

	Plantarea arborilor in gropi gata sapate: arbori foiosi / Mesteacan cu negi C 8-10; H=2-2,5m	buc	40	491.12	19644.72	
	Plantarea arborilor in gropi gata sapate: arbori foiosi / Dud	buc	50	701.12	35055.90	
	Plantari arbusti fara balot / Buxus obisnuit D=20-30cm	buc	150	139.02	20853.00	
	Instalarea panou informativ pe 2 picioare	buc	1	2380.79	2380.79	
	TOTAL				149066.69	

Semnat: _____ Numele, Prenumele: _____

În calitate de: _____

Ofertantul: _____

Adresa:

